
 

 

UCHWAŁA NR 233/XLI/2021 

RADY MIASTA PIECHOWICE 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemnik lub worek 

o określonej pojemności, przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości 

lub ich części, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372) art. 6 k ust. 1 pkt. 2, ust 2a pkt. 5  i ust. 3 oraz art. 6j ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 2320 oraz 

z 2021 r. poz. 1648.) Rada Miasta Piechowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi pochodzącymi z nieruchomości 

niezamieszkałych lub ich części, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, 

w wysokości: 

a) za pojemnik o pojemności 110 l – 22,80 zł, 

b) za pojemnik o pojemności 120 l – 24,90 zł, 

c) za pojemnik o pojemności 240 l – 49,80 zł, 

d) za pojemnik o pojemności 360 l – 74,70 zł, 

e) za pojemnik o pojemności 1100 l – 228,00 zł, 

f) za worek 120 l – 24,90 zł. 

2. Ustala się stawki opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi pochodzącymi 

z nieruchomości niezamieszkałych lub ich części, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 

komunalne, jeśli właściciel nieruchomości, nie wywiązuje się z obowiązku zbierania odpadów komunalnych 

w sposób selektywny, w wysokości: 

a) za pojemnik o pojemności 110 l – 45,60 zł, 

b) za pojemnik o pojemności 120 l – 49,80 zł, 

c) za pojemnik o pojemności 240 l – 99,60 zł, 

d) za pojemnik o pojemności 360 l – 149,40 zł, 

e) za pojemnik o pojemności 1100 l – 456,00 zł, 

f) za worek 120 l – 49,80 zł. 

3. Stawka opłaty za pojemnik lub worek, o której mowa w ust. 1 i 2 jest stawką za jednorazowe opróżnienie 

pojemnika lub odebranie worka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 listopada 2021 r.

Poz. 5133



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piechowice. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 rok. 

Przewodniczący Rady Miasta Piechowice: 

Józef Nadolny 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5133


		2021-11-09T11:43:48+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




